
ПРИКАЗ 

№ /.ij;v 
"_ff_" ttn �и ,R_ 

1 
г. Москва 

Содержание: О проведении в НИУ «МЭИ» спортивного мероприятия 
«Спорт - энергия нашей жизни» 

В целях дальнейшего улучшения культурно-массовой работы в НИУ 

«МЭИ», организации активных форм досуга, популяризации здорового 
образа жизни среди обучающихся и сотрудников университета, улучшения 
сотрудничества с ПАО «Мосэнерго» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести на стадионе «Энергия» НИУ «МЭИ» 15 апреля 2017 года 
массовое спортивное мероприятие «Спорт - энергия нашей жизни» 
(далее мероприятие) для обучающихся и сотрудников НИУ «МЭИ», 
а также для сотрудников ПАО «Мосэнерго». 

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и 
правовой работе Е.Н. Лейману обеспечить чистоту и порядок в 
местах проведения мероприятия на территории НИУ «МЭИ». 

3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. 
Плотникову принять необходимые меры для поддержания 
общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на проводимом 
мероприятии. 

4. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) 
совместно с Объединенным студенческим советом (Л.А. Мареев) 
разработать сценарий проведения мероприятия. 

5. Директору Спортивно-технического центра А.С. Борисову: 

• подготовить территорию и помещения стадиона «Энергия» для 
проведения мероприятия; 

• обеспечить участников мероприятия необходимым спортивным 
инвентарем; 

• совместно с Объединенным студенческим советом (Л.А. Мареев) 
обеспечить подготовку и проведение мероприятия в соответствии с 
утвержденным сценарием. 

6. Начальнику управления общественных связей (Е.М. Семенова) 
обеспечить подготовку информационного материала и освещение 

мероприятия в средствах массовой информации разных уровней и 
на Портале МЭИ, а так же опубликование обзора, фоторепортажей и 
интервью с участниками. 



7. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Л.А. Мареев) 
совместно со Спортивно-техническим центром (А.С. Борисов), 
кафедрой физического воспитания и спорта (В.Ф. Горелова) 
организовать массовое участие обучающихся и сотрудников НИУ 
«МЭИ» в подготовке и проведении мероприятия. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор � Н.Д. Рогалев 

." 


